30. stagiă
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esam-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 43.

Brașov, Sâmbătă 24 Februarie (9 Martie)

1907.

„Nu-i permis ca libertatea să se ucidă prin libertate“.

(g) Este lucru caracteristic, că dela venirea la putere a partidului independist, care se gera în tot timpul cât a stat în opoziție, de adevăratul depozitar al ideilor din 48, reacțiunea își ridică atât în sânul partidului independist, cât și în țară, între aderenții acestui partid, tot mai îndrăsnit capul.